XXI.
Cómo se a- brirán las puertas de la cara de Leviatan. Por qué se

Leviathan, in eo quod iniquitatis opus molitu, saepe specie sanctitatis induitur, et quia nisi per divinam gratiam simulationis eius detegi indumenta non possunt, bene dicitur: *Quis revelabil faciem indumenti ejus?* Subaudis, nisi ego, qui servorum meorum mentibus gratiam subtilissimae discretionis inspiro, ut revelata malitia faciem ejus nudam videant; quam coopertam ille suo habitu sanctitatis occultat?—(1) *Greg. in Job, n. 44. et 45.* Et quia aliquando fidelium mentes corrumpere ostensione sua, aliquando suggestione conatur (agit enim modo opere, modo persua- sione), recte subiungitur: *Et in medium oris ejus quis intrabit?* Subaudis, nisi ego, qui per discretas electorum mentes suggestionum ejus verba discutio, et non ita haec esse ut sonuerunt, manifesto? Bonum namque videntur promittere, sed ad perditum finem trahunt. In medium igitur oris ejus intrare, est calliditatis ejus verba penetra- re, ut nequaquam pensetur quid resonent sed quo intendant.